
Seznam žádostí navržených k podpoře dotací

DĚČÍN

okr

es

Číslo 

projek

tu

Název žadatele IČO Název projektu Sídlo
Požadovaná 

dotace

Navržená 

výše dotace

Důvod 

krácení 

dotace/ne

podpoření 

žádosti

DC 4
FK Mikulášovice 

z.s.
01634453

Soustředění žáků FK 

Mikulášovice 2024

	

č.p. 1062, 407 79 

Mikulášovice

51 450 51 400

DC 7 SK Šluknov, z.s. 64707571

zimní soustředění 

mladých fotbalistů 

Sloup

Žižkova 1051, 407 77 

Šluknov
55 000 55 000

DC 10
TJ Kajak Děčín 

z.s.
00554472

soustředění před MČR 

a reprezentace v 

zahraničí

U Přívozu 18/4, 

Děčín III-Staré 

Město, 405 02 Děčín

70 000 70 000

DC 12
SK Kickbox 

Verneřice z.s.
08528951

Příprava sportovců a 

reprezentace 

ústeckého kraje

Příbramská 99, 407 

25 Verneřice
70 000 70 000

DC 13

MSK Benešov 

nad Ploučnicí 

z.s.

14866544

MSK Benešov nad 

Ploučnicí - vybavení 

pro přípravky

Sokolský vrch 276, 

407 22 Benešov nad 

Ploučnicí

70 000 70 000

DC 14

Volejbalový 

sportovní klub 

Spartak Děčín 

z.s.

44224818

Zvyšování úrovně 

dívčího volejbalu v 

Děčíně

Nerudova 577/19, 

Děčín I-Děčín, 405 

02 Děčín

70 000 70 000

DC 15

TJ Spartak 

Boletice n.L., 

z.s.

14868156
Fotbalové soustředění 

mládeže v roce 2024

Hrdinů 367, Děčín 

XXXII-Boletice nad 

Labem, 407 11 Děčín

70 000 70 000

DC 16
Fotbalový klub 

Rumburk, z.s.
46717927

Fotbalový kemp pro 

nejmenší 2024

U Jiskry 114/1, 

Rumburk 1, 408 01 

Rumburk

70 000 70 000

DC 17
Sportovní klub 

Děčín, z.s.
00524417 LABE 2024

	

Maroldova 1279/2, 

Děčín I-Děčín, 405 

02 Děčín

70 000 70 000

DC 20 TJ Sokol Bělá 46797831
Horoškola pro děti a 

mládež 2024

Tělocvičná 192/9, 

Děčín X-Bělá, 405 02 

Děčín

69 000 69 000

DC 21
KARATE SPORT 

RELAX Děčín z.s.
69292272

Rozvoj karate a 

kickboxu v Děčíně

Příčná 350/4, Děčín 

III-Staré Město, 405 

02 Děčín

20 000 20 000

DC 22
Veslařský klub 

Slavia Děčín z.s.
01261045

Vybavení lodního 

parku a tréninkového 

zázemí

Polabí 171/7, Děčín 

III-Staré Město, 405 

02 Děčín

61 740 61 700

DC 24

TJ JUNIOR 

ROMA DĚČÍN 

z.s.

26674742
TJ JUNIOR ROMA v 

okresní soutěži

Májová 359, Děčín 

XXXII-Boletice nad 

Labem, 407 11 Děčín

25 000 25 000



DC 25
FK JUNIOR 

Děčín z.s.
66105609

FOTBALOVÁ 

PŘÍPRAVA

Ústecká 1961/3, 

Děčín V-Rozbělesy, 

405 02 Děčín

70 000 70 000

DC 26
UNLIMITED 

RBK, z.s.
09599525

Cyklistické 

soustředění mládeže v 

Lužických horách

Karoliny Světlé 

270/3, Rumburk 1, 

408 01 Rumburk

50 000 50 000

DC 28

Rugby Club 

Lions Rumburk 

z. s. 

02238756 Tréninkové vybavení

Šluknovská 10/17, 

Rumburk 3-Dolní 

Křečany, 408 01 

Rumburk

70 000 70 000

DC 29 FK Jílové z.s. 46717803
FK Jílové - soustředění 

dětí 2024

	

Za stadionem 180, 

Martiněves, 405 02 

Jílové

70 000 70 000

DC 30
TJ Slavoj Děčín, 

z.s.
40229734

Házenkářské 

soustředění 2024

	

Vilsnická 37/39, 

Děčín VII-

Chrochvice, 405 02 

Děčín

70 000 70 000

DC 34

Fotbalový klub 

Česká Kamenice 

z.s.

48261122
Sportovní kempy 

mládeže 2024

Tyršova 230, Dolní 

Kamenice, 407 21 

Česká Kamenice

70 000 70 000

DC 35

Fotbalový klub 

Jiskra Modrá, 

z.s.

14867788
Sportovní vybavení 

2024

	

Kamenec 42, 405 02 

Jílové

70 000 70 000

DC 36 SK Březiny z.s. 46717161
Letní soustředění 

2024
Březiny č.194 70 000 70 000

DC 37
Karatedó Steklý, 

z.s.
66102014

Sportující děti o 

prázdninách

28. října 661/4, 

Děčín I-Děčín, 405 

02 Děčín

70 000 70 000

DC 40
TJ Slovan 

Varnsdorf z.s.
00524361

Materiálně technické 

vybavení TJ Slovan 

Varnsdorf

Západní 2984, 407 

47 Varnsdorf
70 000 70 000

1 452 100

CHOMUTOV

okr

es

Číslo 

projek

tu

Název žadatele IČO Sídlo Název projektu
Požadovaná 

dotace

Navržená 

výše dotace

Důvod 

krácení 

dotace/ne

podpoření 

žádosti

CV 1
Tiger Fight Club, 

z.s.
05293910

	

Šafaříkova 2242, 430 

03 Chomutov

International Czech 

Championship 2023
70 000 70 000

CV 2

TJ VTŽ 

CHOMUTOV, z. 

s.

00483206
Mánesova 1999, 430 

01 Chomutov

ATLETICKÉ 

SOUSTŘEDĚNÍ 

HOUŠTKA 2024

70 000 70 000

CV 3

TJ VTŽ 

CHOMUTOV, z. 

s.

00483206
Mánesova 1999, 430 

01 Chomutov

Soustředění výběru 

mládeže JUDO 

Ústeckého kraje

70 000 70 000

CV 5
Florbal Jirkov 

z.s.
05165521

	

Kostelní 75, 431 11 

Jirkov

Letní soustředění 70 000 70 000

CV 6
Volejbalový klub 

Jirkov, z.s.
46789804

	

Mlýnská č.ev. 1127, 

431 11 Jirkov

soustředění mládeže 

2024
70 000 70 000



CV 9 Kajak klub z.s. 09072543
Strmá 2032, 432 01 

Kadaň

Soustředění mladých 

kajakařů
70 000 70 000

CV 11
TJ Slávie Kadaň, 

p.s.
14429101

Na Průtahu 1855, 432 

01 Kadaň

Plavecké 

soustředění
60 000 60 000

CV 12

Fotbalový klub 

Klášterec nad 

Ohří, spolek

47792957

Stadion 356, Miřetice 

u Klášterce nad Ohří, 

431 51 Klášterec nad 

Ohří

Letní fotbalové 

soustředění dětí a 

mládeže 2024

70 000 70 000

CV 15

Tělovýchovná 

jednota 

Klášterec nad 

Ohří, z.s.

00671851

	

Stadion 417, Miřetice 

u Klášterce nad Ohří, 

431 51 Klášterec nad 

Ohří

Sportovní 

soustředění pro děti 

a mládež

70 000 70 000

CV 16
Sport Club 2000, 

z.s.
26584816

Háj 210, 431 91 

Loučná pod Klínovcem

Sportovní 

soustředění 

snowboardového 

družstva

70 000 70 000

CV 17

Okresní 

fotbalový svaz 

Chomutov

1526413
Mostecká 5786, 430 

01 Chomutov

Soustředění výběru 

žáků U12 a U11
40 000 40 000

CV 18
FK ČECHIE 

Hrušovany z.s.
61345768

	

Stará 69, 431 11 

Otvice

Materiální vybavení 

pro mládež FK
20 000 20 000

CV 19

Fotbalový klub 

Tatran Kadaň 

z.s.

61345091

	

Stará 69, 431 11 

Otvice

FOTBALOVÝ KLUB 

TATRAN KADAŇ z.s. - 

MLÁDEŽ 2024

70 000 70 000

CV 20
Fotbalový klub 

Rašovice, spolek
61345059

Rašovice 80, 431 51 

Klášterec nad Ohří

Zajištění sportovní 

činnosti pro děti a 

mládež

70 000 70 000

CV 21
Lyžařský klub 

Jirkov, z.s.
47793015 Jirkov, Kostelní 75

Mezinárodní závody 

ve Vysoké Peci
70 000 70 000

CV 22
FBC DDM 

Kadaň, z. s.
68429126

Jana Roháče 1381, 

432 01 Kadaň

Materiálně 

technické vybavení - 

florbal

70 000 70 000

CV 23
FC Baník 

Chomutov z.s.
01709909

	

Březenecká 4689, 430 

04 Chomutov

FC Baník Chomutov - 

reprezentace 

mládeže

70 000 70 000

CV 24
AFK LoKo 

Chomutov z.s.
47792027

Komenského 2831/1, 

430 03 Chomutov

Podpora vybavení a 

soustředění dětí a 

mládeže

70 000 70 000

CV 25
TJ Elektrárny 

Kadaň z.s.
14868741

Strmá 1955, 432 01 

Kadaň

vybavení pro oddíl 

dětí
35 000 35 000

CV 26

INTERNATIONAL 

FUTSAL CLUB, 

z.s.

19270119
Chomutovská 568, 

432 01 Kadaň
Futsalová mládež 70 000 70 000

CV 27
SK Černovice, 

z.s.
14866145

	

č.p. 163, 430 01 

Černovice

Podpora činnosti 

fotbalového klubu 

SK Černovice

70 000 70 000



CV 29

Sportovní klub 

Strupčice, 

spolek

525260

	

č.p. 217, 431 14 

Strupčice

Podpora 

mládežnického 

sportu v obci

40 000 40 000

CV 32
JUDO KADAŇ, z. 

s.
22844791

	

náměstí Dr. Beneše 

3836, 430 01 

Chomutov

Regionální závod a 

letní soustředění
58 800 58 800

CV 33 JS Meraxes z.s. 10942602
Lipská 2023, 430 03 

Chomutov

Reprezentace 

dětí,mládeže na 

oficiálních soutěžích

70 000 70 000

CV 35
1. FC Spořice, 

Z.S.
70868697

	

Lipová 201, 431 01 

Spořice

Materální podpora 

mládeže 2024
58 000 58 000

CV 36
Sportclub 80 

Chomutov z.s.
43227406

	

Březenecká 4704, 430 

04 Chomutov

Zajištění 

materiálního 

vybavení dětí a 

mládeže

70 000 70 000

CV 38
TJ Pohyb a my 

Kadaň, z.s.
46787372

Chomutovská 1283, 

432 01 Kadaň

Mezinárodní závody 

v TeamGymu - 

Dornbin (Rakousko)

70 000 70 000

CV 39
TJ Vodní sporty 

Kadaň z.s.
14865769

Jana Švermy 1716, 

432 01 Kadaň
Pádluj 2024 70 000 70 000

CV 41

Jezdecký klub 

Zooparku 

Chomutov, 

spolek

70693633
Přemyslova 259, 430 

01 Chomutov

Soustředění rok 

2024- Jezdecký klub
50 000 50 000

CV 42
Florbal 

Chomutov, z.s.
68954107

Mánesova 4980, 430 

01 Chomutov

Letní soustředění 

mládeže 2024
70 000 70 000

CV 43
Max Klínovec 

z.s.
26676125

Březenecká 5878, 

43004, 430 04 

Chomutov

Sportovní příprava 

SNB družstva 

mládeže

70 000 70 000

CV 45

AVZO TSČ ČR p. 

s. Střelci 

Klášterec nad 

Ohří

70226563

Pražská 119, Miřetice 

u Klášterce nad Ohří, 

431 51 Klášterec nad 

Ohří

Vybavení mládeže 48 500 48 500

2 020 300

LITOMĚŘICE

okr

es

Číslo 

projek

tu

Název žadatele IČO Sídlo Název projektu
Požadovaná 

dotace

Navržená 

výše dotace

Důvod 

krácení 

dotace/ne

podpoření 

žádosti

LT 1
Sport JUDO 

Litoměřice, z.s.
62768514

Ladova 413/5, 

Pokratice, 412 01 

Litoměřice

Letní oddílové 

soustředění Sport 

JUDO Litoměřice

70 000 70 000

LT 2
SK BEZDĚKOV 

z.s.
46768122

Prokopova 1992, 413 

01 Roudnice nad 

Labem

Sportovní 

soustředění pro děti 

2024

70 000 70 000



LT 3

TJ Sokol 

Pokratice - 

Litoměřice z.s.

00524280

Pokratická 80/44, 

Pokratice, 412 01 

Litoměřice

Letní soustředění 

mládeže fotbalu
70 000 70 000

LT 4

Okresní 

fotbalový svaz 

Litoměřice

22882499

Lodní náměstí 1093/7, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

Letní fotbalový 

kemp mládeže 2024
70 000 70 000

LT 5
FK Litoměřicko, 

z.s.
46771361

U Stadionu 1980/2, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

Moderní tréninkové 

pomůcky
70 000 70 000

LT 6

CYKLISTICKÝ 

KLUB SLAVOJ 

TEREZÍN, 

zapsaný spolek

43225675
Akademická 409, 411 

55 Terezín

Prázdninové 

soustředění
70 000 70 000

LT 7
SK Parta 

Litoměřicko z.s.
65082354

	

č.p. 198, 411 47 

Polepy

Sportovní činnost 

zdravotně 

znevýhodněných 

sport.

70 000 70 000

LT 8

Asociace 

sportovních 

klubů Lovosice 

z.s.

18380468
U Stadionu 1022/2, 

410 02 Lovosice

Sejdeme se v 

přírodě, na suchu i 

ve vodě

70 000 70 000

LT 10

Asociace 

sportovních 

klubů Lovosice 

z.s.

18380468
U Stadionu 1022/2, 

410 02 Lovosice

Atletické 

soustředění 

Harrachov 2024

70 000 70 000

LT 12
Fotbalový klub 

Vchynice, z.s.
46772014 Vchynice

Fotbalový kemp 

mládeže 2024
70 000 70 000

LT 13

Crazy 

mažoretky 

Roudnice nad 

Labem z.s.

08361291

Alej 17. listopadu 

1741, 413 01 

Roudnice nad Labem

Soutěže mažoretek, 

materiálně technické 

vybavení

20 300 20 300

LT 14 SK Liběšice, z. s. 46768505
č.p. 17, 411 46 

Liběšice

Podpora fotbalové 

mládež SK Liběšice
70 000 70 000

LT 15

Veslařský klub 

Slavoj 

Litoměřice, z.s.

01343394

	

Střelecký ostrov 

1013/3, Předměstí, 

412 01 Litoměřice

70. Ročník 

litoměřické regaty
70 000 70 000

LT 17

TJ Sokol 

Libochovany, 

z.s.

46771352
č.p. 32, 411 03 

Libochovany

ÚK Sport 2024 - TJ 

Sokol Libochovany
70 000 70 000

LT 19

DFA Roudnice 

nad Labem - 

Hrobce z.s.

19548869
Ke Hřišti 8, 411 83 

Hrobce

Materiální fotbalové 

vybavení
70 000 70 000

LT 23 SK Lukavec z.s. 69898120
č.p. 43, 410 02 

Lukavec

10. letní fotbalový 

kemp pro děti
66 900 66 900

LT 25

Tělovýchovná 

jednota 

Dynamo 

Podlusky z.s.

46771522

Na Vyhlídce 2258, 413 

01 Roudnice nad 

Labem

sportovní soust. dětí 

a mládeže a nákup 

mat.t.vyb.

70 000 70 000

LT 27

Taneční škola 

Funky Dangers 

z.s.

02290103

Brožíkova 2127/11, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

Taneční a pohybové 

soustředění
70 000 70 000



LT 28

Polerina studio 

Roudnice nad 

Labem z.s.

17548179

	

třída T. G. Masaryka 

1402, 413 01 

Roudnice nad Labem

Pole dance 

soustředění mládeže  

Roudnice n. Labem

44 000 44 000

LT 29

Atletická 

přípravka při ZŠ 

Ladova 

Litoměřice, z.s.

01282051

Ladova 413/5, 

Pokratice, 412 01 

Litoměřice

Letní soustředění 

Atletická přípravka 

2024

70 000 70 000

LT 30

TJ Sokol 

Prackovice n.L., 

z.s.

46772456
Dlouhá 1046/9, 410 

02 Lovosice

Soustředění dětí a 

mládeže 2024
56 000 56 000

LT 32
Slavoj 

Litoměřice, z.s.
14866170

Písečný ostrov 

1928/1, Předměstí, 

412 01 Litoměřice

Soustředění oddílu 

šermu
70 000 70 000

LT 33
Slavoj 

Litoměřice, z.s.
14866170

Písečný ostrov 

1928/1, Předměstí, 

412 01 Litoměřice

Soustředění 

závodních 

tenisových hráčů

70 000 70 000

LT 34
Slavoj 

Litoměřice, z.s.
14866170

Písečný ostrov 

1928/1, Předměstí, 

412 01 Litoměřice

Revitalizace lodního 

parku
70 000 70 000

LT 37
Spolek Stáje 

Čeřeniště z.s.
27035832

	

Fügnerova 1137/1, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

Podpora mladých 

sportovců rok 2024
50 000 50 000

LT 38

Potápěčský klub 

Kraken 

Litoměřice p.s.

00483478

Dukelská 2050/1, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

Vybavení závodního 

družstva dětí a 

mládeže

70 000 70 000

LT 39

Svaz vodáků ČR 

Lovosice - KLUB 

DELI, 

ČOKOLÁDOVNY 

LOVOSICE, 

pobočný spolek

62768620
Přívozní 983/3, 410 02 

Lovosice

Víkendový závod 

vodáckého víceboje 

pramic

35 000 35 000

LT 40
HC Roudnice 

nad Labem, z.s.
46771794

Roudnice nad Labem, 

Třída T.G. Masaryka 

2498, Areál zimního 

stadionu

Letní akce 70 000 70 000

LT 42

BASKETBALOVÝ 

KLUB REAL 

ROUDNICE NAD 

LABEM, z.s.

62768557

	

Pod Lipou 15, 413 01 

Vědomice

Florbalové 

soustředění mládeže
70 000 70 000

LT 43
SK Sokol 

Brozany, z.s.
46768203

Ke Hřišti 382, 411 81 

Brozany nad Ohří

Rozvoj fotbalové 

mládeže v 

Brozanech

65 000 65 000

LT 44

Table Tennis 

Club Litoměřice, 

z.s.

46768050

Sládkova 852/3, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

Mládež TTC na 

turnaje po ČR
70 000 70 000

LT 45

Tělovýchovná 

jednota SLAVOJ 

SULEJOVICE z.s.

46772341

	

Náves 5, 411 11 

Sulejovice

Materiální zajištění 

družstev mládeže
40 000 40 000

LT 46 TJ KVS Štětí, z.s. 18383939

	

Nábřežní 835, 411 08 

Štětí

TJ KVS Štětí - 

Veslování 2024
70 000 70 000



LT 47 TJ KVS Štětí, z.s. 18383939

	

Nábřežní 835, 411 08 

Štětí

TJ KVS Štětí - 

Rychlostní kanoistika 

2024

70 000 70 000

LT 48

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Křešice

62770993
Nádražní 161, 411 48 

Křešice

Hasičské soutěže 

dětí 2024
46 270 46 200

LT 51
Plavecký klub 

Litoměřice, z.s.
26681510

Litoměřice, 

Daliborova 2078/7, 

Plavecký bazén

Soustředění 

plaveckého klubu a 

nákup pomůcek

70 000 70 000

LT 52 SK Štětí, z.s. 00556076

	

Čs. armády 51, 411 08 

Štětí

Soustředění mládeže 

2024
70 000 70 000

LT 53 SK Štětí, z.s. 00556076

	

Čs. armády 51, 411 08 

Štětí

Soustředění mládeže 

- sportovní 

gymnastika

70 000 70 000

LT 54 SK Štětí, z.s. 00556076

	

Čs. armády 51, 411 08 

Štětí

Letní kemp - florbal 70 000 70 000

LT 55

SH ČMS – Sbor 

dobrovolných 

hasičů Lukavec

62771574

	

č.p. 43, 410 02 

Lukavec

Soustředění dětí 

SDH Lukavec 2024
70 000 70 000

2 593 400

LOUNY

okr

es

Číslo 

projek

tu

Název žadatele IČO Sídlo Název projektu
Požadovaná 

dotace

Navržená 

výše dotace

Důvod 

krácení 

dotace/ne

podpoření 

žádosti

LN 1
Ústecký krajský 

šachový svaz
72063769

třída Rooseveltova 

517, 438 01 Žatec

Sportovní příprava a 

reprezentace 

šachové mládeže

70 000 70 000

LN 2

Tělovýchovná 

jednota Tatran 

Podbořany, z.s.

47791314
Tyršova 578, 441 01 

Podbořany

Jarní soustředění 

mládeže
70 000 70 000

LN 4

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Cítoliby

64023672

	

Tyršovo náměstí 103, 

439 02 Cítoliby

Sportovní vybavení 

pro požární sport 

dorostu

28 000 28 000

LN 8

Jezdecký klub 

BON EQUI Club 

Louny z.s.

60275677
Parašutistů 2985, 440 

01 Louny

Závodní činnost 

klubu - děti a junioři 

2024

40 000 40 000

LN 9
Veslařský klub 

Ohře Louny
43226124

Vosátkova 1765, 440 

01 Louny

VK Ohře Louny 

mládež 2024
70 000 70 000

LN 12
Fotbalový klub 

Postoloprty, z. s.
46762281

Dvořákova 442, 439 

42 Postoloprty

Materiálně tech. 

vybavení mládeže FK 

Postoloprty

70 000 70 000



LN 13

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Obora

64023419

	

č.p. 110, 440 01 

Obora

Sportem pro radost 

SDH Obora
70 000 70 000

LN 14

Okresní 

fotbalový svaz 

Louny

22880372
Louny, Rybalkova 

2391

Letní kemp 

talentované mládeže
70 000 70 000

LN 15
TJ Stadion 

Louny, z. s.
44223714

K Velodromu 1592, 

440 01 Louny

Náročným 

tréninkem k 

medailím

70 000 70 000

LN 16
Mocní Tuleni 

Podbořany z.s.
08764867

	

Masarykovo náměstí 

440, 441 01 

Podbořany

Florbalové 

soustředění mládeže 

2024

70 000 70 000

LN 17
FK Dobroměřice 

z.s.
62247956

Pražská 53, 440 01 

Dobroměřice

FK Dobroměřice - 

podpora dětí a 

mládeže

68 000 68 000

LN 19

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Lenešice

64023761

	

Žižkova 14, 439 23 

Lenešice

SPORT 2024 45 000 45 000

LN 20
TJ Lokomotiva 

Louny, spolek
00526193

	

Rybalkova 2673, 440 

01 Louny

Soustředění házená 70 000 70 000

LN 21
TJ Lokomotiva 

Louny, spolek
00526193

	

Rybalkova 2673, 440 

01 Louny

Soustředění florbal 70 000 70 000

LN 22

Plavecký klub 

PROSEN Louny, 

z.s.

26590026
Zahradní 2476, 440 01 

Louny

Velké plavecké 

závody
70 000 70 000

LN 23

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Panenský Týnec

44224265
č.p. 150, 439 05 

Panenský Týnec

Vybavení 

fotbalového oddílu
20 000 20 000

LN 24

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Domoušice

64023541

	

č.p. 107, 439 68 

Domoušice

Soustředění KMH 

SDH Domoušice
24 500 24 500

LN 25
Sportovní klub 

Cítoliby, z.s.
49120395

	

Chlumčanská 259, 439 

02 Cítoliby

podpora sportu 

2024
40 000 40 000

LN 26
Basket Academy 

Louny, z.s.
01528190

Karla Stanislava 

Sokola 1123, 440 01 

Louny

Kondiční soustředění 

Severní Dalmácie 

2024

70 000 70 000

LN 27
Shotokan karate 

club Louny z.s.
26991594

	

Školní 2454, 440 01 

Louny

Letní soustředění 

2024
70 000 70 000

LN 28

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Nepomyšl

4807979

	

č.p. 102, 439 71 

Nepomyšl

Sportovní činnost 

kroužku MH SDH 

Nepomyšl

70 000 70 000

LN 29
ČAM AMK 

Krásný Dvůr
75013681

Malměřice 26, 441 01 

Blatno

Motokrosové závody 

a soustředění pro 

děti a mládež

50 000 50 000



LN 31
VK Sever Žatec, 

z.s.
41326849

Žatec, Plzeňská 2787, 

Sportovní areál TJ 

Sever Žatec

Sportování 

volejbalové mládeže
70 000 70 000

1 365 500

MOST 

ok

res

Číslo 

proje

ktu

Název 

žadatele
IČO Sídlo Název projektu

Požadovaná 

dotace

Navržená 

výše dotace

Důvod 

krácení 

dotace/n

epodpoře

ní žádosti

M

O
1

Sportovní klub 

basketbalu 

Baník Most, z. 

s.

66110009
tř. Budovatelů 

112/7, 434 01 Most

Materiální 

vybavení dětských 

a mládežnických 

týmů

42 000 42 000

M

O
2

VK Litvínov, 

z.s.
62209841

Jiráskova 413, Horní 

Litvínov, 436 01 

Litvínov

Volejbalové 

soustředění 2024
70 000 70 000

M

O
4

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Bečov z.s.

47324520 č.p. 8, 435 26 Bečov

Sportovní 

soustředění pro 

děti a mládež

40 000 40 000

M

O
5

Krasokolečkov

ání Most, z.s.
10835288

J. A. Komenského 

321, 435 13 

Meziboří

Republikové 

závody a sportovní 

soustředění 2024

70 000 70 000

M

O
6

Tělovýchovná 

jednota 

Kopisty, z.s.

47326930

Hamerská 166, 

Janov, 435 42 

Litvínov

FOTBAL PRO DĚTI 

A MLÁDEŽ 2024
70 000 70 000

M

O
7

Lawn Tenis 

Club Litvínov 

z.s.

62209451

	

Jiráskova 413, Horní 

Litvínov, 436 01 

Litvínov

Rozvoj tenisové 

mládeže v 

Litvínově

70 000 70 000

M

O
8

Tělovýchovná 

jednota Baník 

Most, z.s.

00525456
tř. Budovatelů 

112/7, 434 01 Most
Volejbal 2024 70 000 70 000

M

O
10

Mostecké 

Panterky, z. s.
05238561

Františka Malíka 

989/55, 434 01 

Most

Účast na akci 

Mistrovství světa 

WAMT 2024

70 000 70 000

M

O
11

HKC Akademie 

motorsportu, 

zapsaný 

spolek

22748261
Čsl. armády 339/96, 

43401, 434 01 Most

Soustředění 

Akademie 

mládeže a juniorů 

2024

70 000 70 000

M

O
16

SK Fotbal 

Braňany z.s.
19410611

M. J. Husa 450/6, 

434 01 Most

Fotbalové 

soustředění 

mládeže 2024

70 000 70 000

M

O
20

SK Amadeus 

Most z.s.
22837485

Marš. Rybalka 1020, 

434 01 Most

Mezinárodní 

taneční soutěž 

Maďarsko-Siofok 

2024

70 000 70 000

M

O
27

TJ Baník 

Meziboří
62209400

Okružní 223, 435 13 

Meziboří

Reprezentace 

mladých 

zápasníků

65 000 65 000



M

O
28 FŠ Litvínov z.s. 42140072

odkrušnohorská 

1677, Horní 

Litvínov, 436 01 

Litvínov

Zvýšení kvality 

sportovní přípravy 

mládeže

70 000 70 000

M

O
29

Sportovní klub 

stolního tenisu 

Baník Most z. 

s.

66110394
tř. Budovatelů 

112/7, 434 01 Most

MČR kat. U19 , 

Společné 

soustředění 

mládeže

70 000 70 000

M

O
31

SK BIVOJ 

LITVÍNOV, z.s.
70880166

	

Jiráskova 413, Horní 

Litvínov, 436 01 

Litvínov

Letní florbalové 

soustředění - 

Poslův Mlýn

70 000 70 000

987 000

TEPLICE

okr

es

Číslo 

projek

tu

Název žadatele IČO Sídlo Název projektu
Požadovaná 

dotce

Navržená 

výše dotace

Důvod 

krácení 

dotace/ne

podpoření 

žádosti

TP 1
LTC Panorama 

Teplice, z.s.
26552051

U Panoramy 2891, 

415 01 Teplice

Tenis. soustředění a 

materiálně technické 

vybavení

54 000 54 000

TP 2
TJ Hvězda 

Trnovany, z.s.
47767456

	

Modlanská 1883, 

Trnovany, 415 01 

Teplice

Sportovní 

soustředění pro děti 

a mládež

70 000 70 000

TP 3

Sportovní klub 

Judo Junior 

Teplice, z. s.

26517329

	

Rybniční 155, 417 04 

Hrob

Judistické 

soustředění 2024
70 000 70 000

TP 4

Sportovní klub 

Judo Teplice, z. 

s.

70833966
Mánesovo náměstí 

616/8, 415 01 Teplice

Nákup tatami 

žíněnek
70 000 70 000

TP 5
AVZO TSČ ČR 

Střelci Teplice
70200475

Dubská 2964, 415 01 

Teplice

Sportovně - 

technické a 

materiální vybavení

70 000 70 000

TP 6

Sportovní oddíl 

Zápas Teplice-

Spolek

02442442
Dr. Vrbenského 1430, 

415 01 Teplice

Tréninkový kemp 

mládeže 2024
45 500 45 500

TP 8

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Košťany

62788370

	

Mírové náměstí 1, 417 

23 Košťany

Tenis. soustředění a 

materiálně technické 

vybavení

40 000 40 000

TP 9
SK Baník 

Modlany z.s.
49086740

č.p. 109, 417 13 

Modlany

soustředění 

fotbalistů  - starší 

žáci

70 000 70 000

TP 10 Draci Bílina, z.s. 66091217

Litoměřická 904, 

Teplické Předměstí, 

418 01 Bílina

Soustředění mládeže 

Draci Bílina 2024
70 000 70 000

TP 12
TJ Baník Osek, 

z.s.
46070796

Zahradní 246, 417 05 

Osek

BAOS - stopovač na 

úpravu tratí
28 000 28 000

TP 13

Atletický klub 

Slovan Duchcov, 

z.s.

47767774
Fügnerova 1514/7, 

419 01 Duchcov

obnova 

dosluhujícího 

vybavení AK Slovan 

Duchcov

35 000 35 000



TP 14
Fotbalový Klub 

Krupka, z.s.
27041298

	

U Stadionu 626, 417 

41 Krupka

Vybavení mládeže 

Fotbalového klubu 

Krupka z.s.

70 000 70 000

TP 15

Sportovní klub  

tenis - odbíjená 

Duchcov z.s.

44223331
Tyršova 1250/54, 419 

01 Duchcov

Tenisové 

soustředění 

Nymburk 2024

70 000 70 000

TP 17
FK Kostomlaty 

p.M. z.s.
49086472

Pod hřištěm 126, 417 

54 Kostomlaty pod 

Milešovkou

Podpora 

mládežnického 

fotbalu v 

Kostomlatech p.M.

70 000 70 000

TP 20

RAKETOMODEL

ÁŘSKÝ KLUB 

KRUPKA p.s.

63787687

	

K. Čapka 272, Maršov, 

417 42 Krupka

MČR a světové 

poháry 2024 v 

raketovém 

modelářství

70 000 70 000

TP 22
ŠK Teplice, 

spolek
22815945

Teplice, Masarykova 

29

Šachy mládeži v 

Teplicích a okolí
40 000 40 000

TP 23
Plavecký oddíl 

Krupka, z.s.
06816428

Teplická 400, 417 41 

Krupka
Plavecký kemp 70 000 70 000

TP 24
FK Novosedlice 

z.s
48317926

Valentinská č.ev. 261, 

417 31 Novosedlice

Sportovní vybavení 

pro FK Novosedlice
40 000 40 000

TP 27
TJ Proboštov, 

z.s.
46070541

	

Proboštovská 267/3, 

417 12 Proboštov

Fotbalové 

soustředění 

mladších a starších 

žáků

70 000 70 000

TP 30
LAWEN TENIS 

KLUB Bílina, z.s.
26676907

	

Kyselská 410, 

Mostecké Předměstí, 

418 01 Bílina

Tenisové příměstské 

kempy 2024
30 000 30 000

TP 36
TJ Baník Ohníč, 

z.s.
46070761 č.p. 52, 417 65 Ohníč

Soustředění pro 

mládež - TJ Baník 

Ohníč

45 000 45 000

TP 37

OKRESNÍ 

FOTBALOVÝ 

SVAZ TEPLICE

22880518
Kollárova 1879/11, 

415 01 Teplice

Příměstský sportovní 

Kemp I. + II.
70 000 70 000

TP 38

Tělovýchovná 

jednota 

Oldřichov, 

spolek

49089994
Oldřichov 52, 417 24 

Jeníkov

Soustředění dětí 

2024 a nákup 

materiálu pro děti

70 000 70 000

TP 40 BK Teplice, z.s. 61515264
Dr. Vrbenského 1430, 

415 01 Teplice

LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 

MLÁDEŽE BK 

TEPLICE

70 000 70 000

TP 41
Volejbalový klub 

Teplice z.s.
46069780

Habrová 3096/13, 

Nová Ves, 415 01 

Teplice

Prazdninové 

soustředění - mládež 

v pohybu

50 000 50 000

TP 45
SK Junior 

Teplice z.s.
44223706

Proboštovská 1987, 

Trnovany, 415 01 

Teplice

Soustředění dětí 

2024
70 000 70 000

TP 47
Fotbalový klub 

Bílina z.s.
22833978

Kyselská 391, 

Mostecké Předměstí, 

418 01 Bílina

Pořízení 

materiálního 

vybavení pro děti a 

mládež

70 000 70 000

TP 49
Sportovní stáj 

Svobodová, z.s.
22842896

Úpořiny 26, 415 01 

Bystřany
Materiální vybavení 20 000 20 000



TP 50
Ústecký krajský 

svaz ČSOS
04863542

	

Východní 1938, 

Trnovany, 415 01 

Teplice

Podpora 

orientačních sportů 

v Ústeckém kraji

70 000 70 000

1 687 500

ÚSTÍ NAD LABEM

okr

es

Číslo 

projek

tu

Název žadatele IČO Sídlo Název projektu
Požadovaná 

dotace

Navržená 

výše dotace

Důvod 

krácení 

dotace/ne

podpoření 

žádosti

ÚL 2
Beach Aréna 

Ústí, z.s.
22675264

Větrná 2730/38, 

Severní Terasa, 400 11 

Ústí nad Labem

Materiální vybavení 

sportovního klubu 

Beach Aréna

70 000 70 000

ÚL 5

Fotbalový klub 

Český Lev 

Neštěmice, z.s.

69291969

Sportovní 595, 

Neštěmice, 403 31 

Ústí nad Labem

Soustředění 

mládežnických týmů
70 000 70 000

ÚL 6 Florbal Ústí, z.s. 01495615

Rubensova 287/8, 

Střekov, 400 03 Ústí 

nad Labem

Soustředění dětí a 

mládeže Florbal Ústí
70 000 70 000

ÚL 7

Ústecký 

krasobruslařský 

klub, zapsaný 

spolek

68455437

	

Masarykova 974/232, 

Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem

Soustředění 2024 70 000 70 000

ÚL 10

Rychlostní 

kanoistika Ústí 

nad Labem z.s.

14163772

	

Vaňov 157, 400 01 

Ústí nad Labem

Soustředění mladých 

kajakářů  před MČR
70 000 70 000

ÚL 14
Volejbal Ústí 

nad Labem, z.s.
05612951

	

Tolstého 1276/19, 

Střekov, 400 03 Ústí 

nad Labem

Prague Volleyball 

Games 2024
70 000 70 000

ÚL 15

Český veslařský 

klub Ústí nad 

Labem z. s.

14313294

Pražská 64/43, Vaňov, 

400 01 Ústí nad 

Labem

Veslování mládeže v 

Ústí n. L.
66 000 66 000

ÚL 16

Sportovní klub 

Českého svazu 

parkouru, z.s.

17807689

Truhlářova 1446/2a, 

Střekov, 400 03 Ústí 

nad Labem

Rozšíření možností 

tréninků
67 673 67 600

ÚL 17

FK Slovan 

Chabařovice, 

z.s.

44554184

	

Husovo náměstí 3, 

403 17 Chabařovice

Pořízení zápasového 

vybavení pro mládež
70 000 70 000

ÚL 18

Gymnastický 

sportovní klub 

Ústí nad Labem, 

z.s.

44223609

	

V Osadě 274/6, Klíše, 

400 01 Ústí nad 

Labem

Letní soustředění 

GSK ÚL
70 000 70 000

ÚL 21

Tělovýchovná 

jednota Spartak 

Ústí nad Labem

44226110

Keplerova 800/56, 

Krásné Březno, 400 07 

Ústí nad Labem

Sportovní letní 

soustředění mládeže 

dívky HK Spartak 

Ústí nad Labem

70 000 70 000



ÚL 22

Tělovýchovná 

jednota Spartak 

Ústí nad Labem

44226110

Keplerova 800/56, 

Krásné Březno, 400 07 

Ústí nad Labem

Materiálně 

technické vybavení 

TJ Spartak ÚL

70 000 70 000

ÚL 25 TJ Střekov, z.s. 00527033

	

U Řeky č.ev. 5644, 

Střekov, 400 03 Ústí 

nad Labem

Pořízení technického 

vybavení pro mládež
70 000 70 000

ÚL 26

HÁZENKÁŘSKÝ 

SPORTOVNÍ 

KLUB TYGŘI z.s.

26598400

Průchodní 1099/10, 

Střekov, 400 03 Ústí 

nad Labem

Letní přípravné 

soustředění dětí a 

mládeže HSK

70 000 70 000

ÚL 27
Bella Danza 

Děčín z.s.
06025528

Picassova 553, Mojžíř, 

403 31 Ústí nad 

Labem

Soustředění 

sportovního tance
70 000 70 000

ÚL 28
Judo Ústí nad 

Labem, z. s.
22885064

Jizerská 2941/57, 

Severní Terasa, 400 11 

Ústí nad Labem

15. ročník letního 

soustředění
70 000 70 000

ÚL 30
SPORT UNION, 

z.s.
44554044

	

Ve Smyčce 2155/7, 

Ústí nad Labem-

centrum, 400 11 Ústí 

nad Labem

Obnova sportovního 

vybavení
70 000 70 000

ÚL 32

SK KAMURA 

RYU SHOTOKAN 

z.s.

66110351

Tolstého 1251/51, 

Střekov, 400 03 Ústí 

nad Labem

34. CZECH OPEN 

2024
70 000 70 000

ÚL 33
Fotbalový klub 

Chuderov, z.s.
44226381

	

č.p. 66, 400 02 

Chuderov

Soustředění pro děti 

a mládež
70 000 70 000

ÚL 36
TENIS CLUB Ústí 

nad Labem, z. s.
18380514

	

Štursova 827/42, 

Bukov, 400 01 Ústí 

nad Labem

Materiální vybavení 

TENIS CLUB Ústí nad 

Labem

70 000 70 000

1 393 600

Celkem 11 499 400


